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Localisation: 50.314785N 17.140631E
Area: 135.959 ha
Category: Wetlands of regional importance
Wetland's type: 57,13
Altitude: 300-383m
Characteristic

Soustava rybnik( s bohatymi porosty orobince a rékosu, pobreznich, prevazné vrbovych krovin,
prilehlé podmacené louky a remizy. Vyznamna lokalita pro hnizdici i tdhnouci vodni ptaky.



Natural habitats

Habitat
code

K2.1

L1

L2.2

L3.1

L3.2

L5.1

L5.4

L7.1

L7.2

M1.1

M1.3

M1.7

Habitat name

Vrbové kroviny
hlinitych a
piscitych
naplavd

Mokradni olSiny

Udolni
jasanovo-olSové
luhy

Hercynské
dubohabfiny

Polonské
dubohabfiny

Kvétnaté
buciny

Acidofilni
buciny

Suché acidofilni
doubravy

VIhké acidofilni
doubravy

Rakosiny
eutrofnich
stojatych vod

Eutrofni

vegetace
bahnitych
substratt

Vegetace
vysokych ostfic

Code
of the
habitat

type

91EO

9170

9170

9130

9110

9190

Name the habitat type

SmiSené jasanovo-olSové
luzni lesy temperatni a
borealni Evropy (Alno-
Padion, Alnion incanae,
Salicion albae)

Dubohabriny asociace
Galio-Carpinetum

Dubohabriny asociace
Galio-Carpinetum

Buciny asociace
Asperulo-Fagetum

Buciny asociace Luzulo-
Fagetum

Staré acidofilni doubravy
s dubem letnim (Quercus
robur) na pisCitych
planich

Area

0.338
ha

0.167
ha

27.279
ha

2.802
ha

14.616
ha

0.006
ha

1.372
ha

1.374
ha

1.241
ha

2.804
ha

0.436
ha

0.506
ha

Relative
area
(%)

0.25

0.12

20.06

2.06

10.75

1.01

1.01

0.91

2.06

0.32

0.37

Habitat
quality
(1-4)

2.31

2.81

1.72

2.82

2.88

1.5



Habitat
code

M2.1

S1.2

T1.1

T1.3

T1.5

T4.2

T5.5

V1G

Habitat name

Vegetace
letnénych
rybnikd

Stérbinova
vegetace
silikatovych
skal a drolin

Mezofilni
ovsikové louky

Pohankové
pastviny

VIhké pchacové
louky

Mezofilni
bylinné lemy

Acidofilni
travniky
mélkych pld

Makrofytni
vegetace
prirozené
eutrofnich a
mezotrofnich
stojatych vod,
porosty bez
ochranarsky
vyznamnych
vodnich
makrofytl

Code
of the
habitat

type

3130

8220

6510

Name the habitat type

Oligotrofni az mezotrofni
stojaté vody nizinného
az subalpinského stupné
kontinentalni a alpinské
oblasti a horskych poloh
jinych oblasti, s vegetaci
trid Littorelletea
uniflorae nebo Isoéto-
Nanojuncetea

Chasmofyticka vegetace
silikatovych skalnatych
svah(l

Extenzivni seCené louky
nizin az podhdri
(Arrhenatherion,
Brachypodio-Centaureion
nemoralis)

Area

1.951
ha

0.003
ha

3.612
ha

0.487
ha

3.679
ha

0.107
ha

0.148
ha

0.023
ha

Relative
area
(%)

1.43

2.66

0.36

2.71

0.08

0.11

0.02

Habitat
quality
(1-4)

2.84

2.74

1.98



Code

. Relative Habitat
Habitat . of the . .
Habitat name . Name the habitat type Area area quality
code habitat N
(%) (1-4)
type
Makrofytni
vegetace
melkych
-4 4
V2A stojatych vod, - - ga 5 0.32 1
porosty s
dominantnimi
lakusniky
List of species of conservation finding database
Protection
Latin name of Czech name category Directive Invasiveness Year
Category the species of the (Law of birds/ Red list (i) of last
P species 114/92 habitats record
Sh.)
Cevnate Arrh.enatherum ov5|!<v ) i . B BL2 2012
rostliny elatius vyvyseny
Cévnaté Batrachium lakusnik ghy.b'
. : , -- - Udaje - 2012
rostliny aquatile vodni (DD)
Cévnaté Bolboschoenus kamysnik Temgr :
. L -- - ohrozeny  -- 2012
rostliny agara vrcholicnaty
(NT)
Cevnate Carex riparia ostfice -- - Iﬁggzw - 2012
rostliny ~arexripara pobfezni (NT) y
i Cirsium arvense  pchac oset -- - -- BL3 2012
rostliny
Cevnate Ech/noch'loa jezatka kuri B B BL3 2012
rostliny crus-galli noha
Cévnaté Impatiens netykavka
. . v - - -- GL 2012
rostliny parviflora malokvéta
Cévnaté Platanthera vemenik v Zranitelny
rostliny bifolia dvoulisty Ohrozeny - (VU) - 2012
Clvirsits Pyrola minor U Ik -- - Zﬁ:ggcren' -- 2019
rostliny Fyrola minor mensi (NT) y
Cévnaté vrba Témér
. Salix pentandra P -- - ohrozeny  -- 2012
rostliny petimuzna
(NT)
NetopyFi Rhmo/qghus vrapenec Kr|t|cvky ) HDIl, HD  Zranitelny 2018
hipposideros maly ohrozeny v (VU)


http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=35484
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=35484
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=35650
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=35650
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=35723
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=35723
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=36046
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=36223
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=36660
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=36660
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=37675
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=37675
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=38755
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=38755
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=39073
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=39500
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=29379
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=29379

Category

Obojzivelnici

Oboijzivelnici

Oboijzivelnici

Obojzivelnici

Obojzivelnici

Plazi

Plazi

Plazi

Plazi

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Latin name of
the species

Bufo bufo

Hyla arborea

Ichthyosaura
alpestris

Pelophylax
esculentus

Rana
temporaria

Anguis fragilis

Lacerta agilis

Natrix natrix

Zootoca
vivipara

Acrocephalus
arundinaceus

Actitis
hypoleucos

Anser anser

Apus apus

Ardea alba

Ardea cinerea

Chroicocephalus
ridibundus

Ciconia ciconia

Czech name
of the
species

ropucha
obecna

rosnicka
zelend

Colek horsky

skokan
zeleny

skokan
hnédy

slepys kfehky

jestérka
obecné

uzovka
obojkova

jestérka
zivoroda

rékosnik
velky

pisik obecny

husa velka

rorys obecny

volavka bila

volavka
popelava

racek
chechtavy

¢ap bily

Protection
category
(Law
114/92
Sh.)

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Directive
of birds/
habitats

HD IV

HD V

HD V

HD IV

BD |

Red list

Zranitelny
(VU)

Témér
ohrozeny
(NT)

Zranitelny
(VU)

Témér
ohroZzeny
(NT)

Zranitelny
(VU)

Témeér
ohrozeny
(NT)

Zranitelny
(VU)

Témeér
ohrozeny
(NT)

Témér
ohroZzeny
(NT)

Zranitelny
(VU)

Ohrozeny
(EN)

Zranitelny
(VU)

Témér
ohroZzeny
(NT)

Zranitelny
(VU)

Témeér

ohrozeny
(NT)

Invasiveness

(1)

Year
of last
record

2014

2014

2014

2014

2019

2018

2017

2017

2011

2015

2015

2013

2018

2017

2018

2015

2015


http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=4
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=8
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108457
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108457
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108461
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=108461
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=17
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=17
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=40837
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=40841
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=40844
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=40849
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=40849
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=972
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=972
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=979
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=979
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1001
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1015
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=106180
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1024
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=106171
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=106171
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1084

Category

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Latin name of

the species

Ciconia nigra

Circus
aeruginosus

Columba oenas

Corvus corax

Crex crex

Delichon
urbicum

Dryocopus
martius

Ficedula
hypoleuca

Grus grus

Haliaeetus
albicilla

Hirundo rustica

Lanius collurio

Larus
cachinnans

Muscicapa
striata

Oriolus oriolus

Picus canus

Saxicola rubetra

Czech name
of the
species

cap cerny

motak
pochop

holub
doupnak

krkavec velky

chrastal polni

jiticka
obecna

datel cerny

lejsek
Cernohlavy

jerab
popelavy

orel morsky

vlastovka
obecna

tuhyk obecny

racek
bélohlavy

lejsek Sedy

Zluva hajnf

Zluna Seda

brambornicek
hnédy

Protection
category
(Law
114/92
Sh.)

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Kriticky
ohrozeny

Kriticky
ohrozeny

Ohrozeny

Ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Directive
of birds/
habitats

BD I

BD |

BD I

BD I

BD I

BD |

BD |

Red list

Zranitelny
(VU)

Zranitelny
(VU)

Zranitelny
(VU)

Zranitelny
(VU)

Témér
ohrozeny
(NT)

Témér
ohroZzeny
(NT)

Kriticky
ohrozeny
(CR)

Ohrozeny
(EN)

Témeér
ohrozeny
(NT)

Témeér
ohrozeny
(NT)

Nevhodny
pro
hodnoceni
(NA)

Zranitelny
(VU)

Invasiveness

(1)

Year
of last
record

2015

2014

2015

2015

2015

2018

2014

2014

2013

2017

2018

2018

2014

2018

2015

2019

2015


http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1085
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1088
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1088
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1098
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1102
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1109
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=106181
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=106181
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1123
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1123
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1155
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1155
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1177
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1181
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1181
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1190
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1207
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1214
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1214
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1275
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1275
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1292
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1334
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1371

Category

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Ptaci

Vazky

Literature

Latin name of
the species

Saxicola
rubicola

Sterna hirundo

Tachybaptus
ruficollis

Vanellus
vanellus

Leucorrhinia
pectoralis

Czech name
of the
species

brambornicek
¢ernohlavy

rybak obecny

potdpka mala

Cejka
chocholata

vazka
jasnoskvrnnd

Protection
category
(Law
114/92
Sh.)

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Ohrozeny

Silné
ohrozeny

Directive
of birds/
habitats

BD |

HD I, HD
v

Red list

Zranitelny
(VU)

Ohrozeny
(EN)

Zranitelny
(VU)

Zranitelny
(VU)

Témér

ohroZzeny
(NT)

Invasiveness

(1)

Year
of last
record

2018

2013

2015

2013

2017

CHYTIL, J.; HAKROVA, P.; HUDEC, K. (eds.) et al. (1999). Mokfady Ceské republiky: Pfehled vodnich a
mokfadnich lokalit Ceské republiky. Mikulov: Cesky ramsarsky vybor. 327 s.


http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=96444
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=96444
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1384
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1416
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1416
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1450
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=1450
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34770
http://portal.nature.cz/publik_syst/nd_nalez-public.php?idTaxon=34770

